Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 "Кикеринская средняя общеобразовательная школа"

(МКОУ «Кикеринская СОШ»)

Протокол №5

Заседания Управляющего СОВЕТА   МКОУ «КИКЕРИНСКАЯ  СОШ»

От 10.03  2020 года                                На заседании Совета присутствуют: 12  чел.

Ведет заседание председатель Управляющего  Совета школы     Падабед А.П.

Повестка дня:

1.  О подготовке и проведении «Дня общественной экспертизы, дня открытых
дверей»

2..  Об организации  летнего отдыха школьников летом 2019 года

 По первому вопросу слушали: Председателя Управляющего Совета Падабед А.П.
о подготовке дня открытых дверей, дня общественной экспертизы.В хорде
обсуждения составили программу дня.

Решили: 1.Провести день общественной экспертизы 18 марта 2020г. по «Мы
ПОБЕДИТЕЛИ», посвященному 75-летию Великой Победы по следующему плану:

Время Мероприятие Место
проведения

Ответственный

8-30 Регистрация гостей   вестибюль Кузнецова Л.В.

9-00 Встреча родителей с
администрацией школы.

Безопасность: ПДН, ГАИ,
ОГПН. Начало работы
экспертных групп.
Оценочные анкеты.

Актовый зал  Падабед А.П.

ДЬЯЧКОВА Т.Е.

10-00-

11-45

Открытые уроки по
расписанию (2 и 3 уроки)

Предметные
кабинеты,
спортзал

ЗАЙЦЕВ А.И.

11-45-
12-00

Обед  для родителей  Столовая МИЛОВАЦКАЯ А.А.

ОСИПОВА Л.В.
ВАЛЬГЕР А.В.

Знакомство с достижениями  учащихся в рамках 75- летия ПОБЕДЫ в Вов:

12-05
до 13-
05

1. Стихи о Войне Актовый зал Куорти В.А.

Савельева Л.М.

 2. Победители конкурса
Живая классика

 Богатыренко Т.А.

 3. Проектно-
исследовательская
работа «Подвиг
ученых блокадного
Ленинграда»

Вальгер Н. Рубчикова З.П.

 4. Областной конкурс
экскурсоводов

Адгамов А. Дьячкова Т.Е.

 5. Хор «Конфетти» 7а.б Лазарева Е.Б.

13-05  -
13-30

Подведение итогов.

Обработка результатов
анкетирования

Актовый зал ДЬЯЧКОВА Т.Е.

По второму вопросу «Об организации  летнего отдыха школьников летом
2020года» слушали Осипову Л.В.

Решили:1. В связи с проведением на базе школы процедуры итоговой аттестации
открыть работу летних лагерей с 10.06 сроком на 21 день с рабочей  субботой. По
следующей направленности:-  лагерь соцзащиты 30 чел. для детей с трудной
жизненной ситуацией 1-5 кл.;

-Трудовой лагерь для учащихся 7-8 классов на 25 чел;

-Туристический лагерь-15 чел;

2.Заключить договор об организации питания детей находящихся в лагере с
организаторами питания ИП Вальгер. Отв. директор школы.

Председатель  Управляющего Совета  А.П.Падабед

Секретарь Совета А.А. Миловацкая